PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2016

  № 16
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 18 ноября 2013 года № 1174 «Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан в администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года                              № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,                               в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                              городского поселения Кореновского района от 18 ноября 2013 года                                   № 1174 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:
1.1. Подпункт 3.7.5 пункта 3.7 раздела 3 Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«3.7.5. Прием граждан осуществляется в порядке очередности. В исключительных случаях возможен прием вне очереди по состоянию                     здоровья либо в связи с удаленностью места проживания от      административного центра.

Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и                         обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.                                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун